TOP UTILITY Xl EDIZIONE

TOP
UTILITY

®

UTILITY,
VALORE
PER L’'ITALIA

mercoledi 12 marzo 2025, h 09.30-13.30

Camera di Commercio Milano Monza Brianza Lodi
via Meravigli, 9/B - 20123 Milano

- ) MINISTEROC DELLAMBIENTE m

SITARED
Main partner: I UTILITALIA S ik
l aQUElrUEHa onserwlggdé: é; eng v INSTITUTE,
GSE ) — : ASSOAmb%eﬂ‘[E
\W I EETUGA  CONFSERVIZE i) FEDERCHMICA
Endorsed by: e e EY e [T -
N\ sarch W ALTHESYS @ ADI fm“ MI
o STAFFETTA Quonpmuo watergas.it _ cﬁ ,,,,,,,
-gazetteit U QUOTIDIANA SISm0 watergas b GERMEE! MUHIE _

o GasAgenda - AcquAgenda

%mm‘{: QUALENERGIA it %sm;;m WQJIM ® jtaliaenergia enTrgiJm!d!

Media partner:




9.30

10.00

10.10

10.30

12.00

12.45

UTILITY, VALORE PER L'ITALIA

mercoledi 12 marzo 2025
Camera di Commercio Milano Monza Brianza Lodi
via Meravigli, 9/B - 20123 Milano

PROGRAMMA

Registrazione e welcome coffee

Introduce e modera: Claudio Cerasa, Direttore Il Foglio

Le performance delle utility italiane
| risultati del Xl rapporto sulle prime 100 utility italiane
Alessandro Marangoni, CEO Althesys

La regolazione per creare valore
Stefano Besseghini, Presidente ARERA

Sostenibilita o competitivita? Un falso dilemma
Giulio Lo lacono, Segretario generale ASviS

Creare valore condiviso: il ruolo delle utility
Filippo Brandolini, Presidente Utilitalia

Infrastrutture idriche, un valore da rilanciare
Nicola DellAcqua, Commissario nazionale per la scarsita idrica

Le eccellenze delle utility - premiazione

Light lunch

www.althesys.com
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