TOP UTILITY XIII EDIZIONE



L'eccellenza delle utility italiane

UTILITY, VALORE PER L'ITALIA

mercoledì 12 marzo 2025, h 09.30-13.30

Camera di Commercio Milano Monza Brianza Lodi via Meravigli, 9/B - 20123 Milano



















Endorsed by:





















































TOP UTILITY XIII EDIZIONE



UTILITY, VALORE PER L'ITALIA

mercoledì 12 marzo 2025

Camera di Commercio Milano Monza Brianza Lodi via Meravigli, 9/B - 20123 Milano

PROGRAMMA

9.30	Registrazione e welcome coffee
10.00	Introduce e modera: Claudio Cerasa, Direttore Il Foglio
10.10	Le performance delle utility italiane I risultati del XIII rapporto sulle prime 100 utility italiane <i>Alessandro Marangoni</i> , CEO Althesys
10.30	La regolazione per creare valore Stefano Besseghini, Presidente ARERA
	Sostenibilità o competitività? Un falso dilemma <i>Giulio Lo Iacono</i> , Segretario generale ASviS
	Creare valore condiviso: il ruolo delle utility Filippo Brandolini, Presidente Utilitalia
	Infrastrutture idriche, un valore da rilanciare Nicola Dell'Acqua, Commissario nazionale per la scarsità idrica
12.00	Le eccellenze delle utility - premiazione

12.45 Light lunch